


Edição 458 | Ano 2023
19 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VVCH2CZA-KEOEFSAN-B9JC72YL-Z7EHOB40
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CNPJ 13.655.089/0001-76

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 23 de Março de 2023 às 09:00h –
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS,  PARA  MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS
DESTE MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS, participando as empresas: LUIZ CLAUDIO
ALVES CARNEIRO, CNPJ: 10.197.158/0001-57, com valor global de R$  395.000,00
(trezentos  e  noventa  e  cindo  mil)  lote  I,  R$:  173.999,50 (cento  e  setenta  e  três  mil  e
novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) LOTE II e R$: 114.560,55 (cento e
quatorze  mil,  quinhentos  e  sessenta  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos)  LOTE  III e
Adjudicação,  HOMOLOGO o Pregão Eletrônico de nº  006/2023 em favor da empresa:
LUIZ CLAUDIO ALVES CARNEIRO, CNPJ: 10.197.158/0001-57, com valor global de
R$ 395.000,00  (trezentos e noventa e cindo mil) lote I, R$: 173.999,50 (cento e setenta e
três  mil  e  novecentos  e  noventa  e  nove  reais  e  cinquenta  centavos)  LOTE  II  e  R$:
114.560,55 (cento e quatorze mil, quinhentos e sessenta reais e cinquenta e cinco centavos)
LOTE III – vencedor. Cristópolis-Ba, 19 de Abril de 2023. GILSON NASCIMENTO DE
SOUZA.

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 03 de Abril de 2023 às 09:00h –
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
E MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS
DESTE MUNICÍPIO CRISTÓPOLIS, participando a empresa: CARTUCHO EXPRESS
COMERCIO DE INFORMATICA LTDA, CNPJ: 47.879.385/0001-72, com valor global
de R$ 1.084.000,00 (um milhão, oitenta e quatro mil reais) e Adjudicação, HOMOLOGO o
Pregão  Eletrônico  de  nº  008/2023  em  favor  da  empresa:  CARTUCHO  EXPRESS
COMERCIO DE INFORMATICA LTDA, CNPJ: 47.879.385/0001-72, com valor global
de R$ 1.084.000,00 (um milhão, oitenta e quatro mil reais) – vencedor. Cristópolis-Ba, 19
de Abril de 2023. GILSON NASCIMENTO DE SOUZA.

Tendo em vista o resultado da licitação realizada no dia 04 de Abril de 2023 às 09:00h –
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO  (MATERIAL  DE  LIMPEZA),  PARA  MANUTENÇÃO  DAS
SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DESTE  MUNICÍPIO  DE   CRISTÓPOLIS,
participando a empresa:  HN ALENCAR LTDA,  CNPJ: 05.695.833/0001-38, com valor
global  de  R$  444.000,00 (quatrocentos  e  quarenta  e  quatro  mil  reais)  e  Adjudicação,
HOMOLOGO o Pregão Eletrônico de nº 009/2023 em favor da empresa: HN ALENCAR
LTDA, CNPJ: 05.695.833/0001-38, com valor global de R$  444.000,00 (quatrocentos e
quarenta e quatro mil reais)  – vencedor. Cristópolis-Ba, 19 de Abril  de 2023. GILSON
NASCIMENTO DE SOUZA.

Edição 458 | Ano 2023
19 de abril de 2023

Página 3

AVISO

Certificação Digital: VVCH2CZA-KEOEFSAN-B9JC72YL-Z7EHOB40
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



EXTRATO DE CONTRATO

CT. Nº 049/2023 PROC./ADM. Nº 0058/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO n.º 006/2023 -
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS,  PARA  MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS
DESTE  MUNICÍPIO  DE  CRISTÓPOLIS,  CONTRATADO:  LUIZ  CLAUDIO
ALVES CARNEIRO, CNPJ: 10.197.158/0001-57, com valor global de R$  395.000,00
(trezentos  e  noventa  e  cindo  mil)  lote  I,  R$:  173.999,50 (cento  e  setenta  e  três  mil  e
novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) LOTE II e R$: 114.560,55 (cento e
quatorze mil, quinhentos e sessenta reais e cinquenta e cinco centavos) LOTE III - PRAZO:
12 (doze) meses.

CT. Nº 050/2023 PROC./ADM. Nº 0062/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO n.º 008/2023 -
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO DAS
SECRETARIAS  DESTE  MUNICÍPIO  CRISTÓPOLIS,  participando  as  empresas:
CARTUCHO  EXPRESS  COMERCIO  DE  INFORMATICA  LTDA,  CNPJ:
47.879.385/0001-72, com valor global de R$ 1.084.000,00 (um milhão, oitenta e quatro mil
reais) – vencedor - PRAZO: 12 (doze) meses.

CT. Nº 051/2023 PROC./ADM. Nº 0063/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO n.º 009/2023 -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO  (MATERIAL  DE  LIMPEZA),  PARA  MANUTENÇÃO  DAS
SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DESTE  MUNICÍPIO  DE  CRISTÓPOLIS,
participando a empresa:  HN ALENCAR LTDA,  CNPJ: 05.695.833/0001-38, com valor
global de R$ 444.000,00 (quatrocentos e quarenta e quatro mil reais) – vencedor - PRAZO:
12 (doze) meses.

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA: Na Edição 456/ Ano 2023 de 17 de abril de 2023 – pagina 28 - Contrato
nº  048/2023 -  Processo Administrativo 073/2023,  Inexigibilidade 025/2023 -
Órgão – Fundo Municipal de Saúde - Contratado: LM MEDICAL SERVICE LTDA,
inscrita sob CNPJ/CPF nº 48.739.856/0001-00, Objeto: Prestação de serviços em
saúde especializado em CONSULTAS MEDICAS, nos Plantões 24 h. do Hospital
Municipal, a usuários do SUS no Município de Cristópolis, para o período de 17 de
Abril  de  2023  a  31  de  Dezembro  de  2023,  no  valor  estimado  Global  de  R$
22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) – ONDE LÊ: valor estimado Global
de  R$  22.500,00  (vinte  e  dois  mil  e  quinhentos  reais)  –  LEIA-SE:  90.000,00
(noventa mil reais)

Edição 458 | Ano 2023
19 de abril de 2023

Página 4

Certificação Digital: VVCH2CZA-KEOEFSAN-B9JC72YL-Z7EHOB40
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2023-04-19T16:24:06-0300




